
Utdrag ur protokoll fört vid sammanträde med styrelsen för Stockholm Vatten  
VA AB torsdagen den 9 oktober år 2008 
 
 § 8 
 
Anmäldes för styrelsens kännedom upprättad slutrapport avseende 
statusbedömning av Stockholm Vattens ledningsnät. I rapporten framgår att 
Stockholm Vatten i dagsläget har god kontroll på vad som sker på ledningsnätet. 
Man har god kännedom om statusen och har för tillfället också en bra överblick 
över investeringsbehoven de närmaste åren. (bil 7) 
 
Ordföranden Erik Wassén samt ledamöterna Berthold Gustavsson, Mats 
Rudin, Sofia Pepera, Mats Edenius och tjänstgörande suppleanten Ulla 
Pehrson ville för sin del framföra följande särskilda yttrande: 
 
”I samband med Stadsrevisionens genomgång av underhållet i stadens anläggningar 
och fastigheter under hösten 2007 väcktes ett antal frågor rörande förhållandena hos 
Stockholm Vatten (Underhållsbehov i Stadens anläggningar och fastigheter, 
Revisionskontoret i Stockholms Stad, 2007-12-18, i fortsättningen 
”revisionsrapporten”). 
 
 Med anledning av revisionsrapporten har styrelsen för Stockholm Vatten vid sitt 
sammanträde 2008-03-13 uppdragit åt bolagsledningen att vid sammanträdet i 
december 2008 redovisa vilka åtgärder som bör vidtas av Stockholm Vatten med 
anledning av den genomförda granskningen.   
 
Med anledning av revisionsrapporten uppmanade Stadsrevisionen därutöver Stockholm 
Stadshus AB att initiera en utredning om den tekniska statusen i Stockholm Vattens nät.  
 
Stockholm Stadshus AB har i anledning av detta uppdragit åt en extern konsult – 
Grontmij AB – att bedöma Stockholm Vatten VA AB:s underhållsbehov, huvudsakligen 
avseende teknisk statusbedömning av ledningsnätet. Vid dagens sammanträde 
behandlas Grontmijs slutrapport 2008-09-15 (i fortsättningen ”slutrapporten”). 
Eftersom slutrapporten inte har remitterats av Stockholm Stadshus AB till Stockholm 
Vatten för yttrande behandlas slutrapporten som ett anmälningsärende. Styrelsen har i 
samband med behandlingen av slutrapporten fått en muntlig föredragning av 
bolagsledningen samt möjlighet att ställa frågor kring slutrapporten och dess slutsatser. 
 
Styrelsen vill med anledning av den framlagda slutrapporten och gjord föredragning 
som sin mening framföra att styrelsen instämmer i Grontmijs slutsatser som de 
presenteras i slutrapporten (sidorna 28-29). Styrelsen uppmanar bolagsledningen att 
noga följa ledningsnätets utveckling och därvid beakta vad som framkommit i 
slutrapporten.  
 
Ställning till bolagets övriga åtgärder med anledning av vad som anförts i 
revisionsrapporten kommer att tas vid styrelsens sammanträde i december enligt vad 
som anförts ovan”. 
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Vid protokollet: 
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